[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
     № ______________
МО г.Шиханы

О внесении изменений в постановление                                        ПРОЕКТ
администрации МО г. Шиханы от 20.10.2017 № 528
«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в ЗАТО Шиханы на 2018-2020 годы»»
 В целях приведения в соответствие с решением о бюджете нормативно-правовых актов администрации МО г.Шиханы, постановляю:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную  программу «Социальная поддержка граждан в ЗАТО Шиханы  на 2018-2020 годы»,  приложение к постановлению администрации  МО г. Шиханы от 20.10.2017 № 528  «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в ЗАТО Шиханы на 2018-2020 годы»» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить  на официальном сайте МО г. Шиханы.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы администрации  по социальным вопросам.
Глава  муниципального образования

город  Шиханы                                                                          А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]